
UCHWAŁA NR  41/1416/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  7 października 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność (LSR) 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2015 r. poz. 1392) oraz art. 6, art. 8 i art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 
lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. 
poz.378),  uchwala się co następuje: 

 
§ 1.  Ustala się: 

1) treść ogłoszenia o naborze wniosków w ramach konkursu na wybór strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR) stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
2) regulamin konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, 

który określa cel i zakres konkursu, zasady jego organizacji, warunki uczestnictwa, 
kryteria  
i sposób wyboru wniosków, terminy, sposób ustalania wysokości dostępnych środków 
przeznaczonych na realizację LSR, a także pozostałe informacje niezbędne podczas 
przygotowania dokumentacji konkursowej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
3) formularz umowy o warunkach i sposobie realizacji LSR stanowiący załącznik  

nr 3 do  niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie umowy powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  

 
§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 
 
 


